NoKBivy. Box DAltSIUB DU NOKTII. 
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MONUMENTAI/ INSOBIETIONS, lAMBAEDE OHANOEIi, SEVENOAKS CHTJEOH. 

"Hie situs est Gulielmus Lambarde Londinensis, in hospitio jure consultorum Lin-
colniensi Doredrus; in alma cancellaria magister; ad tempus custos rotulorum etrecor-
dorum. intra Turrim, London., ab alienationibus (quas vocant) augustissima? Anglorum 
regina? Elizabetha?, cujus sacra? memoria? et nommi conseeratum suo sumptu solus, ot 
fundavit et annuo reditu dotavit collegium pauperum Greenovici in Oantio. Obijt anno 
domini 1601, Augusti 19° die, apud Westcombe, in East Qreenwicbe. 

Arehaionomia, 1668. Justice of the peace, 1581. 
Perambulation of Kent, 1570. Pandecta rotulorum, 1600. 

Archeion, 1591." 

"Hie etiam situs est Moultonus Lambarde de-Westcombe in East Grenwiche, in comi-
tatu Cantia?, eques auratus, filius ot ha?res prasdicti Gulielmi Lambardi. Obijt anno 
domini 1634, Augusti 7° die apud Westcombe. Hoe M. S." 

" Parenti granda?vo coleudissimo et patri eharissimo, officii et amoris ergo posuit Tho. 
Lombard, armiger, filius unious efc ha?res pru?dicti Moultoni Lambardi mquitis aurati." 

" Instaurata funditus vetusta, Greenovicensi Ecclesia., et exulontibus, qua? inibi erant, 
monumentis, Marmor hoe, abavi proavique memoria? sacrum, hue, veluti in portum, 
e commum naufragio evasit, et cognati cineris libenter se in tutelam tradidit, eui'anto 
Thoma Lambard, armigero, Gulielmi filio, Thomas nepote, anno domini MDCCXXXIII." 

" Juxta reponuntur ossa Multoni Lambardi Equitis, et Domina? Jana? uxoris ejus. 
Hie filius natu seouudus Gulielmi Lambard Armigeri efc Magdalena? conjugis famiham. 
qua ortus est propriis ditavit meritis vitam anno Christi MDCXXXVI inchoatam anno 
asfcatis sua? i x x x n clausit. Ilia Edmundi et Jana? Eowler de Ash, villa non prooul hme 
sita, progenies unica, Benigna omnibus, suavissime indole ot urbanitate egregia predita, 
nata anno salutis MBOXOIX usque ad annum MDCOIXXX vixit. Carolina Pery saxum hoc 
poni curavit, neptis grata." 

MONUMENTAL INSOBIPTIONS EEOM THE SAMBAEDE DIAEY. 

"Anno Dominico Ineamaiionis 1640, viam carnis ingressa est Juliana Lambarde 
mater mea.—Sepelitur Londoni, apud fanu' Nicholai Aeon, eiq. hoc posui monumenturn, 

Memoria? sacrum charissimo? genetrici, Julianas Lambarda?, Joannis Lambardi 
celeberrina? hujus civitatis olim civis, Aldermanni, et Yicecomitis regii, eonjugi, Guliel-
mus et Egidius fflij, memoria? ergo posuerunt, fatis concessit, 12° Kal. Octob. 1540."